Gabinete do Ministro do Planeamento e das Infraestruturas

Av. Barbosa du Bocage, nº 5 1049-039 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 210 426 200 EMAIL gabinete.ministro@mpi.gov.pt www.portugal.gov.pt

1

Exmo. Senhor
Chefe do Gabinete de S. E. o
Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares
Eng. Nuno Araújo

SUA REFERÊNCIA
1262

 SUA COMUNICAÇÃO DE
28-03-2017

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 712/2017
ENT.: 1715/2017
PROC. Nº: 71/2017

 DATA
03-04-2017

ASSUNTO:

Resposta ao requerimento n.º 115/XIII (2.ª) – Auto de vistoria técnica realizada no âmbito
da ampliação do cemitério de Cernache do Bonjardim

Na sequência do Ofício acima identificado, e em resposta ao requerimento n.º 115/XIII (2.ª) formulada

pelos Senhores Deputados do Grupo Parlamentar do PEV, encarrega-me Sua Excelência o Ministro do

Planeamento e das Infraestruturas de, relativamente às questões colocadas, informar que a Comissão de

Coordenação e Desenvolvimento Regional do Centro não tem qualquer processo ou auto de vistoria

técnica realizada no âmbito da ampliação do cemitério de Cernache do Bonjardim.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

		2017-04-03T19:31:42+0100
	Maria Cristina da Silva Simões Bento